
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
AÑO ESCOLAR 2023-2024

PLANTA DE PERSONAL DOCENTES FRENTE A GRUPO
PRIMER SEMESTRE

NOMBRE DEL MAESTRO
Rivera Castro Miguel Andrés

C.U.R.P.
RICM800626HDFVSG05

REGISTRO FEDERAL DE CAUSANTES
RICM800626ND8

CLAVE PRESUPUESTAL
E3076002000048
E3076006000014
E3076002000056
E3076001000014
E3073005000059
E3073004000615
E3073002000128

FECHA DE INGRESO AL SISTEMA
1 de septiembre  del 2010

AÑOS DE SERVICIO
12 AÑO(S)

FECHA DE INGRESO A LA ENEP
1 de septiembre  del 2010 12 AÑO(S)

PREPARACIÓN PROFESIONAL
LICENCIATURA EN LETRAS ESPAÑOLAS (TITULADO)
MAESTRÍA EN EDUCACIÓN BASADA EN COMPETENCIAS
(TITULADO)

CATEGORÍA
Maestría A

NÚMERO DE EMPLEADO
22433

GRADO PROGRAMA HRS. IDENTIFICACIÓN DE CURSO(S) Y/O ÁREA GRUPOS

1ro.

2do. 2022
2022

6
6

LITERATURA INFANTIL Y PRÁCTICAS DE LITERACIDAD
LITERATURA INFANTIL Y PRÁCTICAS DE LITERACIDAD

A
B

3ro.

4to. 4 ASESORÍA DE TITULACIÓN

Tutoría 1 TUTORÍA INDIVIDUAL

Grupos y
talleres
Área 2 COORDINACIÓN DE DIFUSIÓN Y EXTENSIÓN EDUCATIVA

Colegiado 3 COLEGIADO DE SEGUNDO

Total de horas 22

ENEP-DIR-F-26
V01/082018

PRIMER SEMESTRE CICLO ESCOLAR 2023-2024


